
広島支店 移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当社の広島支店は下記の通り移転することと

なりましたので、お知らせいたします。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

記

1. 移転日 ： 2018年12月10日(月)より
新事務所にて営業開始

2. 移転先 ： 〒７３０－００５１
広島市中区大手町３－１－９
鯉城広島サンケイビル ２階

3. 連絡先 ： 従来と変更ございません。
TEL: 082 (545) 7001
FAX: 082 (545) 7007

2018年12月吉日

アクセス： 広島電鉄宇品線「中電前」徒歩1分

鯉城広島サンケイビル


